

Årsredovisning

för

Fastighetsbolaget Majorna 305:4 AB

559372-8412

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Nyman, Styrelseledamot

2025-07-16

Styrelsen för Fastighetsbolaget Majorna 305:4 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar en fastighet i Majorna.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret överläts samtliga aktier i Fastighetsbolaget Majorna 305:4 AB till Stålberget Fastigheter AB genom ett aktieöverlåtelseavtal daterat den 7 oktober 2024. Tillträdet skedde den 31 oktober 2024. I samband med överlåtelsen bytte bolaget ägare och ny styrelse tillsattes.

I anslutning till ägarbytet tecknade systerbolaget Fastighetsbolaget Majorna 305:3 AB ett hyresavtal med Matteuskyrkan Majorna avseende lokal i fastigheten Göteborg Majorna 305:3. Hyresavtalet omfattar cirka 175 kvm och gäller för församlingsverksamhet på Djurgårdsgatan 17 i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	81	0
Resultat efter finansiella poster	15	-28
Soliditet (%)	1,8	1,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Intäkterna har under året ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Ökningen förklaras huvudsakligen av att hyresintäkter tillkommit under året, vilket inte fanns med i föregående års redovisning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		25 000
Årets resultat		8 810	8 810
Belopp vid årets utgång	25 000	8 810	33 810

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	8 810
disponeras så att i ny räkning överföres	8 810
	8 810

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

81 375

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

81 375

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-42 507

-14 301

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-13 755

-13 756

Summa rörelsekostnader

-56 262

-28 057

Rörelseresultat

25 113

-28 057

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-10 321

0

Summa finansiella poster

-10 321

0

Resultat efter finansiella poster

14 792

-28 057

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-3 698

0

Övriga bokslutsdispositioner

0

28 057

Summa bokslutsdispositioner

-3 698

28 057

Resultat före skatt

11 094

0

Skatter

Skatt på årets resultat

-2 284

0

Årets resultat

8 810

0

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 877 268	1 891 023
Summa materiella anläggningstillgångar		1 877 268	1 891 023
Summa anläggningstillgångar		1 877 268	1 891 023
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 922	0
Fordringar hos koncernföretag		0	28 057
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 368	0
Summa kortfristiga fordringar		69 290	28 057
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		108 085	25 000
Summa kassa och bank		108 085	25 000
Summa omsättningstillgångar		177 375	53 057
SUMMA TILLGÅNGAR		2 054 643	1 944 080

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		8 810	0
Summa fritt eget kapital		8 810	0
Summa eget kapital		33 810	25 000
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 698	0
Summa obeskattade reserver		3 698	0
Avsättningar			
Övriga avsättningar		551 863	551 863
Summa avsättningar		551 863	551 863
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 310 635	0
Skulder till koncernföretag		0	1 352 916
Summa långfristiga skulder		1 310 635	1 352 916
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		13 260	0
Förskott från kunder		11 069	0
Skulder till koncernföretag		31 157	0
Skatteskulder		30 887	14 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 264	0
Summa kortfristiga skulder		154 637	14 301
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 054 643	1 944 080

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 904 779	0
Inköp	0	1 904 779
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 904 779	1 904 779
Ingående avskrivningar	-13 756	0
Årets avskrivningar	-13 755	-13 756
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 511	-13 756
Utgående redovisat värde	1 877 268	1 891 023

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än 5 år	1 310 635	1 352 916
	1 310 635	1 352 916

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	2 652 000	2 652 000
	2 652 000	2 652 000

Göteborg 2025-06-30

Fredrik Nyman
Fredrik Nyman
Verkställande direktör

Anders Nyman
Anders Nyman
Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Sofia Herlitz
Sofia Herlitz
Auktoriserad revisor
Cedra Väst KB
